BeSt‘ler V001-071723-01

Uplift L-shaped Desk

Bureau Uplift en forme de L
L-féormiger Uplift-Schreibtisch
Scrivania a L sollevabile
Escritorio de altura ajustable en L
FEALFT R 2

FHBELELR

@A)

KASSEMBLY

INSTRUCTION

Montageanleitung
Instructions De Montage
Istruzioni Per L'assemblaggio
Instrucciones De Montaje
NV ES

e bnliEn e

D

H100914E 1




HELPFUL HINTS CONSEJOS UTILES

/A\BEFORE YOU START /A ANTES DE EMPEZAR
® Inspect product packaging to ensure the e Inspeccione el paquete del producto para
appearance is good. asegurarse de que la apariencia es buena.

® Read the assembly instruction carefully and ® Lea atentamente las instrucciones de montaje
follow it step by step. y sigalas paso a paso.

® To avoid any scratching, putting a soft blanket
on the floor is suggested.

e Identify, sort and count all the parts with tags.

® Para evitar rayas, se sugiere poner una manta
suave en el suelo.

® |[dentifique, clasifique y enumere todas las

@ Find out installation position according to the piezas con etiquetas.
drawing and install it in correct steps. ® AverigUe la posicidon de instalaciéon segun el
dibujo e instdlela en los pasos correctos.
OTHER OTROS
® People needed for assembly: 1-2. ® Personas necesarias para el montaje: 1-2.
® Estimated assembly time: 1-2h. ® Tiempo de montaje estimado: 1-2 h.
ACAUTION | | APRECAUCION
® Be cautious when using a power drill or power ® Tenga cuidado al utilizar un taladro eléctrico o un
screwdriver.

destornillador eléc-trico.
® Please be aware to slow down and stop when

. v tioht ® Tenga en cuenta que debe hacerlo mds despacio
screw is nearly tight. y detenerse cuandoel tornillo esté casi apretado.

¢ DIO Not usfe O:h)./ htdrSh chemicals or abrasive ® No utilice productos quimicos agresivos ni
cleaners tor this item. limpiadores abrasivos para este articulo.

® Push, pull or drag this item carefully. ® Empuje, tire o arrastre este elemento con

cuidado.
ASTUCES UTILES SUGGERIMENTI UTILI
A AVANT DE COMMENCER A\PRIMA DI INIZIARE
® Inspectez I'emballage du produit pour vous ® Controllare la confezione del prodotto per
assurer gque l'apparence est bonne. assicurarsi che sia in buono stato.

® Lisez attentivement les instructions de montage

® Leggdere con attenzione le istruzioni per
et suivez-les étape par étape.

'assemblaggio e seguirle passo dopo passo.
® Per evitare graffi al pavimento, suggeriamo di
stendervi una coperta morbida.

® |[dentificare, suddividere e contare tutte le parti
con etichetta.

® Pour éviter toute rayure, posez une couverture
douce sur le sol est suggéré.

o Identifiez, triez et comptez toutes les piéces
avec des étiquettes.

® Trouver la position d'installation selon le dessin ® Trovare la posizione adatta per il montaggio in
et l'installer dans les étapes correctes. base al disegno e montare lo scaffale seguendo

correttamente i vari passaggi.
AUTRE
® Personnes nécessaires pour

I'assemblage : 1-2.

ALTRO
® Persone necessarie per I'assemblaggio: 1-2.
® Temps de montage estimé : 1-2 h. ® Tempo di assemblaggio stimato: 1-2 ora.

A AVERTIR A ATTENZIONE

® Soyez prudent lorsque vous utilisez une perceuse ® Prestare molta attenzione quando si utilizza un
électrique ou un tournevis électrique. trapano elettrico o un cacciavite elettrico.

® Veuillez étre conscient de ralentir et d'arréter ® Rallentare con accortezza e fermarsi quando
lorsque la vis est presque serrée. una vite & gia sufficientemente serrata.

® N'utilisez pas de produits chimiques corrosifs ou ® Non utilizzare prodotti chimici aggressivi o
de nettoyants abrasifs pour cet article. detergenti abrasivi su questo articolo.

® Poussez, tirez ou tirez cet article avec précaution. ® Spingere, tirare o trascinare questo articolo

con cautela.

H100914E



NUTZLICHE HINWEISE

/ABEVOR SIE BEGINNEN

® Uberprifen Sie die Produktverpackung auf
Schéaden.

® Lesen Sie sich die Montageanleitung sorgfaltig
durch und befolgen Sie sie Schritt fUr Schritt.

® Um etwaiges Zerkratzen zu vermeiden, wird

das Auslegen einer weichen Decke auf dem
Boden empfohlen.

® |dentifizieren, sortieren und zdhlen Sie alle
Teile mit Tags nach.

® Identifizieren Sie die Montageposition gemafi
der Zeichnung und bauen Sie das Regal den
richtigen Schritten entsprechend auf.

SONSTIGES
o OFUr den Zusammenbau erforderliche

Anzahl an Menschen: 1-2.
eUngefdhre Montagedauer: 1-2 h.

AVORSICHT

® Seien Sie bei der Verwendung einer Bohrmaschine
oder eines Akkuschraubers vorsichtig.
® Bitte vergessen Sie nicht darauf, langsamer zu

werden und zu stoppen, sobalddie Schraube
fast festgezogen ist.

® Verwenden Sie keinerlei aggressive Chemikalien

oder scheuernden Reinigungsmittel fUr dieses
Produkt.

® Schieben oder ziehen Sie dieses Produkt
vorsichtig.

R‘Z_%tﬁ']l %Iﬁ

o IETmELRE, HIFINIRT.

o (FHIIELRINA, KREBIRME.
® N TEIRENS, BINIEHMR E—
® iniR. DEMBERATEEME.

o IRIEEFAREILREA N, RERSBRE.

Hith:
o o EHEFEARA-2A.
o Tl T4EZERYE): 1-2/)N6,

AER

® /IOMEFRFE EhEFEEIRZL T,

o SIRLRENTERY, EERURIE-

o REERIHIRIEMC YRR,

o itk HUiERITmAT, ERVIIEIR, BrIEHUA,

FRUBIBTF .

H100914E

R DOE > b

ABY OB ERRL . IEEEY (CAAAITD
o ESIIBAT (DA< TR VAT ERIRL TR S,

® RVEE BREEODHARVKSIC, BROTICEDDHY®
BAR—ILGREEE TLEE,

® AV DIEEETLRINE, BUTERLBR2EY, BRE
SO Y LET.

Z Ofth
0 ® {HHNT TIZWER A:1-2,
O AN7IER . 491 ~ 205/,

ALBI:II:I Eﬁﬁwua_é
O XU L DEPRES. FREHAEOIPGE—E THEL
TLESL,

O PRELACEHRNLSITEDTENTLEE,
o PREMYBT EEIESDETMYHLTLEESL,



DETAILS DETALLES

D ETAI Ls DETAILS/POINTS DE MONTAGE AL TORSL > b

NOTE PARTICOLARI FHER

UNIT:INCH/CM/[Ek

! /

30"/76.2CM

\_ ]% B
/8 >, /
&

Mw’

39.4"/100CM

4 H100914E



DETAILS DETALLES

D ETAI Ls DETAILS/POINTS DE MONTAGE AL TORSL > b

NOTE PARTICOLARI FHER

H100914E 5



PART LIST

STUCKLISTE
LISTE DES PIECES
ELENCO DEI PEZZI

LISTA DE PIEZAS
BN
ERiEE

~ X1

X2 X1
(10] (1) @ —5 |
—
X1 X1 — X
® (14 ®
. i
L X1 X1 X1)

H100914E



PART LIST

STUCKLISTE
LISTE DES PIECES
ELENCO DEI PEZZI

LISTA DE PIEZAS
BN
ERiEE

H100914E




ZUBEHORLISTE LISTA DE ACCESORIOS

ACC Esso RY L I ST LISTE DES ACCESSOIRES B mabm DR

ELENCO DEGLI ACCESSORI {45

ST6x35mm 3242
(B @15 32+2
@8x30mm 20+2
D ST7x50mm 8+1 @
ST3.5x40mm 8+1
M6X50mm 12+1 |l|l|l|lIl|l|l|l|l|l|l|l|l|l|l|l|l|l|l|l|l|l|l|l|lIlIl|l|l|l|l|l|l|l|l|l|lIlllllllllllllllllllllll
M6x30mm 16+1 WWWWWWWW
M6x12mm 6+1 m]mmm
[ | ] M6 14+1
ST3.5x14mm 1041 | @D o=
M4x20mm 4+1
213 6+1 =
8 4+1 O
15 4+1
L W%ﬁ a1 )

8 H100914E



Installation détaillée pour I'accessoire A B

Deta i Ied I nStq I Iatio N Detaillierte Installation des Zubehérs A B

Installazione dettagliata per I'accessorio A B

for Accessory AB instalacion detalada del accesorio A B

Bof¥A. Bi¥l&iR

Screw cam dowel on the panel.

Vissez la goupille de came au panneau.
NockendUbel auf die Platte schrauben.
Avvitare il tassello a camme sul pannello.
tornillo de pasador de leva en el panel.
ALBY Y XD ERBICEYTT S,

T FH -0 % )5 A ) T B L P4

Place another panel via the dowel. a
Placez un autre panneau par le goujon.

Setzen Sie eine weitere Platte Uber den DUbel ein.

Posizionare un altro pannello tramite il tassello.

Coloque otro panel a través del pasador. @
ALOYH S EALDY HRIZELIAG, & »
WRAFAE AN BEFLAL, A P ERARAA o et K o

B Pay attention to the direction of cam lock when

putting it into hole.

Faites attention & la direction du verrou & came en
entrant dans le trou.

O
0

Achten Sie auf die Richtung des Nockenschlosses, wenn

Sie es in das Loch stecken.
Fare attenzione alla direzione della serratura a camme
\\\\\\\\\\\\ \\\\\\\\\\\\ quando lo si inserisce nel foro.
Q Q Preste atencién a la direccién de la leva de fijacion al

insertarla en el orificio.

N

ALOYI RS OAMBIZCALOY Y OIROINOEEESH
HEY ST 3.

S NBUIE AL, B B A 7 1)
Tighten up cam lock clockwise until it stops.

Serrez le verrou & came dans le sens des aiguilles d'une
montre jusqu'd ce gqu'il s'arréte.

Ziehen Sie die Nockenverriegelung im Uhrzeigersinn bis
zum Anschlag an.

Stringere la serratura a camme in senso orario fino
all'arresto.

Apriete la leva de fijacion en sentido horario hasta el
tope.

ALOYvT % RTAN—CHEDHEET .
\»Jmﬁﬁ%%%mﬂﬁ#%%o

H100914E




\ ST6x35mm

@8x30mm

x4

\B 215

x4

@15

x4

J

10

H100914E



\. ST6x35mm

@8x30mm

@) [

E ST3.5x40mm x4

H100914E

M



e (o x2

\B 015 x4 M4x20mm
12 H100914E




@ﬂ)m x4

\ ST3.5x14mm

@) [

\ ST3.5x40mm x4

H100914E




6D mmmm x2

\B 215 x4 M4x20mm

P Do x6

\ ST3.5x14mm
14 H100914E




Letter
Lettre
Buchstabe
lettera
Carta

i,
it

1

1

Legal
Légal
Gesetzlich
Legale
yegcl

ix

VB

\ ST6Xx35mm

x12

@8x30mm

x4

H100914E



\ @8x30mm

= “
J

H100914E



15

/

\B 215 x6
H100914E 17




Style A:Step 17-32

Style A : Etape 17-32
AusfUhrung A:Schritt 17-32
Stile A: Step 17-32

Estilo A: paso 17-32
AZXAIWA: AT v 7 17-32
REF AR 17-32

Style B:Step 33-48

Style B : Etape 33-48
AusfUhrung B:Schritt 33-48
Stile B: Step 33-48

Estilo B: paso 33-48
AZA)WB: A7 v 7 33-48
LTERBAB R 33-48

3% Two persons are needed.

i % Deux personnes sont necesso|res
2 Zwei Personen sind erforderlich.
i % Sono necessarie due persone.

% Se necesitan dos personas.

X BFIATIERL TR S L,

L% mEIAN A

\I?l

A A A A A A A A A A A A A
EAARINAREANAR)
ST7x50mm

X4

@mmwmmwmmwmwmw

M6x50mm

18

H100914E



M6x30mm
H100914E 19




"% Two persons are needed.
;% Deux personnes sont nécessaires.;
i % Zwei Personen sind erforderlich.

i % Sono necessarie due persone.
% Se necesitan dos personas.
DX MFATEEL TR S L,
L% BEA A

&=

\B) ST7x50mm X 2 M6x50mm

3% Two persons are needed.

| 3% Deux personnes sont nécessaires.
i % Zwei Personen sind erforderlich. !
{ X Sono necessarie due persone. |

% Se necesitan dos personas.
CBI2ANTIEEL T &L,
X mEA A,

kl?l ST7x50mm X 2 M6x50mm x2 .
20 H100914E




e |
KIEI @15 M6x50mm x4

H100914E



XCe trou n'est pas équipé de vis, mais indique seulement la direction d'installation.
XDieses Loch montiert keine Schrauben, sondern zeigt nur die Einbaurichtung an.

! %Questo foro non assembila viti, ma indica solo la direzione di installazione.

P XC ORI A Y EMANTEOTE LS MO FUITAERT I T,

e

o e

M6x12mm

D13 x6

! XEste agujero no estd equipado con tornillos, pero sélo indica la direccién de instalacion.:

90% tighten

90 % serré

90% festziehen !
Serraggio al 90% !
90 % reforzado
90 % &% ¥ fF1F
90 % 4 %

iDe fac

| VORDERSEITE

| DAVANTI |

| PARTE DELANTERA

= ;
il

100% tighten
100 % serré ‘
100% festziehen
Serraggio al 100%,
100 % reforzado !
100 % % & {1 1F
100 % 4 %

100%

x4

J
H100914E



26

{3X Two persons are needed.
i % Deux personnes sont nécessaires.:
i % Zwei Personen sind erforderlich. |

i 3 Sono necessarie due persone.
% Se necesitan dos personas.
X BTATIEEL TR S L,
LK BEA A,

100% tighten T b
100 % serré ; { VORDERSEITE
100% 100% festziehen iDAVANTI i
Serraggio al 100%! i PARTE DELANTERA!
100 % reforzado | 7a>t ‘
100% & L L—
b 00%BIE

M6x30mm x6 | ER M6 X6

P, -
‘

100% tighten

100 % serré ‘

100% festziehen

0 :
100% Serraggio al 100% |
100 % reforzado |

100 % % {15 .
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 100%EE
P
mm ]
\&@  M6x30mm x4 | BB M6 x4 | < )

H100914E



T 0.16"/4mm _ %/

@

. 8]

0.16"/4mm [

\ i XSerrez complétement toutes les vis. §
I i XZiehen Sie alle Schrauben vollsténdig an.

| XSerrare completamente tutte le viti.
i XApriete a tope los tornillos.
P XIRTORTVEL>HYEED D,

XConservez la clé Allen pour resserrer le boulon (H) de temps en temps. ‘
XBewahren Sie den InbusschlUssel auf und ziehen Sie die (H)Schraube regelmdBig nach.

XConservare la chiave a brugola e serrare regolarmente il (H)bolt (bullone H).
XGuarde la llave Allen y vuelva a apretar el tornillo (H) periédicamente.

XANBEANTEEEL T, I (H) RLMNEGHELTESN,
| o * / ;
| XB=RMEHRL, [RFREEH (DEF) . P)

H100914E




N

{ Two panels are misaligned in the front-rear direction:

A:lf the liftable panel (#11) is beyond the position of the fixed panel (#8): Please lift the liftable desktop panel (#11)
upwards, loosen the 6 #H (M6x12mm) screws at the bottom of the panel (#11), push the #11 panel forwards to the
maximum extent, and tighten the #H screws. Now, #11 and #8 are aligned.

B:If the fixed panel (# 8) is beyond the position of the liftable panel (# 11): Please lift the liftable desktop panel (#11)
upwards, loosen the 6 #H (M6x12mm) screws at the bottom of the panel (#11), push the #11 panel backwards to the
maximum extent and keep the position, continue to use one hand to hold the panel backwards, then use the other
hand to tighten the # H screws at the bottom of the panel. Now, #8 and #11 are aligned.

The two panels are not level in the top-bottom direction:

Loosen the two # F (M6x50mm) screws at # 25 and # 26 assembly position, use your hand to lift the # 25 upwards
and observing the two desktop panels, when the two panels are level, continue to keep holding #25 and tighten #F.
Then #11 and #8 are level.

Deux panneaux ne sont pas correctement alignés de I'avant vers l'arriére :
i A:Sile panneau (#11dépasse du panneau de sécurité (#8), soulevez le panneau du bureau (#11), dévissez les vis 6
i #H (M6 x 12 mm) situées en bas du panneau, poussez au maximum le panneau #11 vers |'avant et resserrez les vis #H.

B : Sile panneau de sécurité (# 8) dépasse du panneau réhaussable (# 11), relevez le panneau réhaussable du bureau
¢ (# 11), dévissez les vis 6 #H (M6 x 12 mm) en bas du panneau, poussez au maximum les panneaux #11 vers l'arriere et,
poussez le panneau vers l'arriére & I'aide d'une main tout en resserrez la vis # H en bas du panneau de I'autre autre
main. Poursuivez ainsi en continuant & pousser.

Les deux panneaux ne sont pas correctement alignés de haut en bas:

Dévissez les deux vis # F (M6 x 50 mm) situées aux positions # 25 et # 26, a I'aide de votre main, relevez la vis # 25 vers
le haut tout en observant les deux panneaux du bureau, lorsque les deux panneaux sont alignés, continuez & enfoncer
le # 25, puis resserrez la vis # F lorsque le bureau sera aligné. :

deu

sglage, il

Zwei Platten sind falsch nach vorne/hinten ausgerichtet:

i A:Falls die anhebbare Platte (#11) Uber die Position der Sicherungsplatte (#8) hinausragt, heben Sie bitte die

i anhebbare Platte (#11) nach oben, I18sen die 6 #H-Schrauben (M6x12 mm) an der Unterseite der Platte und dricken
die Platte (#11) bis zum Anschlag nach vorne und ziehen die #H-Schrauben fest.

! B: Falls die Sicherungsplatte (#8) Uber die Position der anhebbaren Platte (#11) hinausragt, heben Sie bitte die
anhebbare Platte (#11) an, 16sen die 6 #H-Schrauben (M6x12 mm) an der Unterseite der Platte und dricken die Platte
i (#11) bis zum Anschlag nach hinten und halten die Bewegung bei. Dricken Sie die Platte mit einer Hand nach hinten

i und ziehen Sie dann mit der anderen Hand die #H-Schrauben an der Unterseite der Platte fest. Wiederholen Sie

| diesen Schritt beim Vorwértsschieben.

! Die beiden Platten sind falsch nach oben/unten ausgerichtet:

Losen Sie die beiden #F-Schrauben (M6 x 50 mm) an der Montageposition #25 und #26, heben Sie die Schraube #25
! mit der Hand an und beobachten Sie dabei die beiden Platten. Wenn die beiden Platten ausgerichtet sind, Uben Sie
Druck auf die Schraube #25 aus und ziehen #F an, wenn sie richtig ausgerichtet sind.

| Hinweis: Die Anpassung sollte vorzugsweise von zwei Personen gemeinsam durchgefihrt werden. /

H100914E 25




i Due pannelli sono disallineati in direzione fronte-retro:

3 A: Se il pannello sollevabile (11) si trova oltre la posizione del pannello di fissaggio (8), muovere il pannello sollevabile
verso l'alto, allentare le 6 viti H (M6 x 12 mm) situate nella parte inferiore del pannello, spingere il pannello 11in avanti
i il piU possibile, poi stringere nuovamente le viti H.

B: Se il pannello di fissaggio (8) € oltre la posizione del pannello sollevabile (11), muovere il pannello sollevabile della

! scrivania, allentare le 6 viti H (M6 x 12 mm) situate nella parte inferiore del pannello, spingere il pannello 11 all'indietro
i il piu possibile senza interrompere il movimento; con una mano continuare a spingere il pannello, stringendo con
I'altra nuovamente le viti H situate nella parte inferiore. Compiere la stessa azione spingendo in avanti.

| due pannelli sono disallineati in direzione alto-basso:

Allentare le due viti F (M6 x 50mm) situate nella posizioni di montaggio 25 e 26; con una mano muovere la posizione
25 verso l'alto prestando attenzione ai due pannelli della scrivania. Quando i due pannelli sono allineati, continuare
a spingere la posizione 25 e stringere le viti F nel momento in cui il pannello della scrivania & allineato.

Nota: & preferibile che queste operazioni di regolazione siano compiute da due persone insieme.

Dos paneles no estdn correctamente alineados en la direccién delantera-trasera:

i A:Si el panel elevable (#11) se encuentra mds alld de la posicién del panel de fijacién (#8), levante el panel elevable
del escritorio (#11) hacia arriba, afloje los 6 tornillos #H (M6 x 12 mm) situados en la parte inferior del panel, tire del

! panel #11 hacia delante al mdximo y vuelva a apretar los tornillos #H.

B: Si el panel de fijacién (#8) se encuentra mds alld de la posicién del panel elevable (#11), levante el panel elevable |
i del escritorio (#11) hacia arriba, afloje los 6 tornillos #H (M6 x 12 mm) situados en la parte inferior del panel, empuje el
i panel #11 hacia atrds al maximo manteniéndolo en esa posicidn (use una mano para seguir empujando el panel ‘
| hacia atrds) y use la otra mano para apretar los tornillos #H de la parte inferior del panel. Realice la misma accién
cuando tire hacia delante.

Dos paneles no estdn correctamente alineados en la direccién arriba-abajo:

Afloje los dos tornillos #F (M6 x 50 mm) de las posiciones de montaje #25 y #26. Con la mano, levante el # 25 hacia
arriba poco a poco mientras observa los dos paneles del escritorio. Cuando los dos paneles estén alineados,
continte empujando el #25 y apriete los tornillos #F cuando esté alineado el escritorio.

Nota: Para realizar el ajuste, es recomendable hacerlo entre dos personas.

2D NRXNBEEIZTHhTINS: ;
AL BRI (#11) AREIENRRIL (#8) EBALMNEICHDIBE. FETRAY My TR (#11) ZEISESEEFT, RRLTEO |
- #H i
| (M6x12mm) R U6EEEHET. #11/8RLETEILHFFRICILEL T, #HASEEHET.

B: EIE/NRIL (#8) MBI (#11) ZHMALMNBICH BB, BETRAV by TR (#11) 2 LEIEHS EFT, ARILOTER
P O#HAR D (M6x12mm) 6AREEH T, #11/XRILETE BRI #Fbth'l,‘c ZTORREEREES., AAHOFT/RARILERIC }Mtﬂb
| BAD. A5 RTTOFTARLTEO#HR D £FHETT.

2RO AF AR ETFIZThTNS: |
| #25L #26 DIAHSI TRIBO#F (M6x50mm) R U2REEHES, 2ZMOTRY by TISERL D, FT#25% LIS EFET, 2
PRI —BERICE DL, #25FMLELGTET, TRI My TA—BERIZRYELEL, #FEFEHTT,

D FEOK. 2ATEIEET S L EREDLET,

AR AT
ASNERETFHREIR(H B T EEEIR )RR, TSIEATFHISAISTER (41 1) FHES AEIRIEERAIG M H(MEXT 2mm RABAAT) 4B
#1 RIS, BB Ah AL SR A HIR AR

BANRZEEEMR(#8)BH T RIFHEERE#11) BME, BICATIRRISEREF 1 1)FHESR CEARRERRIC N #H(M6xT2mm)IR2 NG 18
#ENYEEEEN BERHERALL, FRFZaE, BEA—RFCREREE, RAEBRR—RFCREI#HIRLTE,

FRIRER L T ARG
1B#255# 268449 M F(MEX50mmMRLLIBFARN, AR FAFFE# 251 LIRSk RIRT MR MR RENR, MRS TR SR iE#25
TE, RAIHMESEFFRIER FRIHC#FHE.

3‘& BB A— TR,

H100914E




Plague de roulement & billes
Kugellagerplatte

Piastra con cuscinetto a sfera
Placa del cojinete de bolas
A=W X7 Y77 L —1h

Ball beating plate

Ball bearing plate

VORDERSEITE
DAVANTI
PARTE DELANTERA|
PAERAN
il
*Before inserting the Drawer,make sure to slide the ball beraing plates located on the Side Frames to the FRONT of the
unit as illustrated.

X Avant d'insérer le Tiroir, assurez-vous de faire glisser les plaques de roulement & billes situées sur les cadres latéraux
I'AVANT de l'unité, comme illustré.

X Bevor Sie die Schublade einsetzen, schieben Sie die Kugellagerplatten an den Seitenrahmen wie abgebildet nach VORN.

*Prima di inserire il cassetto, assicurarsi di far scorrere le piastre con cuscinetto a sfera situate sui telai laterali verso la
parte anteriore dell’'unitd, come illustrato.

X Antes de insertar el cajon, asegurese de hacer deslizar las placas de los cojinetes de bolas situadas en los marcos
laterales hasta la parte FRONTAL de la unidad, como puede verse en la ilustracion.

Xl &L AEFAT ZRIC. "D LI, 4 F7L—LAWldHBr—)beraing” L —r5 2=y POFHEHICATA PSR TLEE L,

OB PR B S LB SRS 25 3 Uil i s

B (D) C ) ||00o0000O0O0O0O

[111
N

Xlnsert the rails on both sides of the drawer into the ball beraing plate and slowly push in horizontally.
XInsérez les rails des deux cotés du tiroir dans la plaque de roulement & billes et poussez doucement & I'horizontale.

¥ FUhren Sie die Schienen auf beiden Seiten der Schublade in die Kugellagerplatte ein und schieben Sie sie langsam und
waagerecht hinein.

Xlnserire le guide su entrambi i lati del cassetto nella piastra con cuscinetto a sfera e spingere lentamente in orizzontale.
XInserte los carriles de ambos lados del cajén en la placa de cojinete de bolas y empuje lentamente en direccién horizontal.
O &L Oz H 2L — ik R—beraingZ L — MIZELRAA, Do D EKFICILIAS &7,

SORLHl R PN ST, X SR AT, KRS A

[ D — !

L

*Note: Push in slowly and horizontally.

X Remarque : poussez lentement et a I'horizontale.
X Hinweis: Schieben Sie sie langsam und waagerecht ein.
*Nota: Spingere lentamente e orizzontalmente.
*Nota Empuje lenta y horizontalmente.

KER: 02 KD KFcHLIAA ET.

KR KPZABHEN.

-
H100914E




OVERLOAD!

% Do not place heavy objects on the edge of the raised table.To prevent your hands from being pinched,do not
extend your hands underneath the table top when closing the raised panel.

%Stellen Sie keine schweren Gegenstdnde auf die Kante des er-héhten Tisches.Um zu verhindern,dass Ihre Hande
eingeklemmt werden,strecken Sie Ihre Handen icht bis zur Unterseite des Tisches aus,wenn Sie die erhdhte
Platte schlieBen.

#Non mettere oggetti pesanti sul bordo del tavolo sollevato.Perevitare che le mani vengano pizzicate,non
allungare le mani verso il fondo del tavolo quando si chiude il pannello rialzato.

% Cuando la mesa estd levantada para su uso,no permita que ni coloque objetos pesados en el borde de la mesa.
Para evitar que sus manos se pellizquen,no las extienda hasta la parte inferior de la mesa cuando cierre el
panel elevado.

% Ne laissez pas les enfants ou les animaux domestiques pénétrer dansl'espace fermé pour le stockage ci-dessous;
ne placez pas vos mains sous le rabat lors de son ouverture ou de sa fermeture pour éviter tout pincement.

MFEEFET—TLORICEN S OEBABWTLEEN,; ARLERLILEE, FERERNEICT-TLOTHLFEM
FERNTLEEL,
MAR LG AL BB S B )i B TR i 1407 e T

%The maximum load-bearing capacity is 50Ibs, and it is recommended to place laptops and other office supplies no more
than 15lbs during normal use.

%La capacité porteuse maximale est de 50 lbs et il est conseillé de ne pas installer plus de 15 Ibs d'ordinateurs portables et
autres fournitures de bureau dessus lorsque vous I'utilisez normalement.

%Die maximale Belastbarkeit betragt 50 Ibs. Wir empfehlen, bei normaler Nutzung keine Laptops oder andere Birogerate
mit mehr als 15 Ibs darauf zu platzieren.

%La capacita massima di carico é di 50 libbre (circa 22 kg) e si consiglia di non superare le 15 libbre (7 kg) posizionando sul
mobile computer portatili e altri oggetti per ufficio durante il normale utilizzo.

%La capacidad de carga maxima es de 50 Ibs (22 kg), y para el uso normal se recomienda colocar portatiles y otros
dispositivos de oficina de no mas de 15 Ibs (7 kg).

XEAMTREES0RY K (8922kg) T, @EEFEAFEH15RY K (6kg) LLTD/ — by arvvzEoftt 7 « RBAREEL S
LERITTHLET.

MERATRKESOlbs, @VIERERNMETFRENFILARE, FEig15bs.

- J
28 H100914E




{73 Two persons are needed.
;3 Deux personnes sont nécessaires.;
i % Zwei Personen sind erforderlich.

i % Sono necessarie due persone.
% Se necesitan dos personas.
K BIATEEL TS L.

©)

\I?l ST7x50mm X 4

M6x50mm

x4

-

H100914E

29




o 2

NG M6x30mm

i % Sono necessarie due persone.
i % Se necesitan dos personas.
DK MTIATHEEL TR L,
LK BB A,

{ ¥ Two persons are needed.
i % Deux personnes sont necesscures

2 Zwei Personen sind erforderlich.

©)

RULLEERRNANNNY

VVVVVVVVVVVVVV

M6x50mm

KI?] ST7x50mm X 2

30

H100914E



{3% Two persons are needed.

i 3 Deux personnes sont nécessaires.!
i % Zwei Personen sind erforderlich. |
i % Sono necessarie due persone.

% Se necesitan dos personas.
DX BTIATHEEL TS L,
LK FEA A,

@ “IIlllllllll|l|lllllllllIlllllllllll|lllllllll|lllllllllll|lllllllll|l|lllllllllllllllllllllllllllll ﬁ%ﬁ

\B) ST7x50mm M6x50mm -

\ ST6x35mm
H100914E 31




" XThis hole does not assemble screws, but only indicates the installation direction.

i XCe trou n'est pas équipé de vis, mais indique seulement la direction d'installation.
XDieses Loch montiert keine Schrauben, sondern zeigt nur die Einbaurichtung an.
XQuesto foro non assembla viti, ma indica solo la direzione di installazione. |
XEste agujero no estd equipado con tornillos, pero sélo indica la direccién de instolqcién.§
KON AV EHMALTE2OTE L WMOMOHTRERT LT TT. |

\

@ X6 ==

M6x12mm @13 x6

90% tighten

90 % serré
90% 90% festziehen |

Serraggio al 90% :

90 % reforzado

90%#w 17
K 0% B

iDe fac
! VORDERSEITE

| DAVANTI :
| PARTE DELANTERA|
A= |

J

32

H100914E




100% tighten
100 % serré ‘
100% festziehen |
100% Serraggio al 100%|
100 % reforzado |
100 % % s 1F
100% 41

M6x30mm x4 | HB M6 x4 | - Y,

{73 Two persons are needed. ;
i % Deux personnes sont nécessaires.;
{ ¥ Zwei Personen sind erforderlich. |
i % Sono necessarie due persone. |

¥ Se necesitan dos personas. @Iﬂmmm £
K RTIATERL TS, G o
(% T A G |

««««m«(@
N
- ««m«««@

i) lm«m((a@

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, )
- 1 Z | VORDERSEITE

100% tighten | | DAVANTI ‘

100 % serré %  PARTE DELANTERA|

100% festziehen | ;ﬁ‘:’ >k ‘

Serraggio al 100%; o

100 % reforzado %

100% @D /
e M00%8% ] %l

\

‘\
\\

M6x30mm x6 | HR M6 X6 | J
H100914E 33




100% tighten

100 % serré
100% festziehen |
Serraggio al 100% | -

100 % reforzado |
100 % &5 & A 1F
100 % 8 &

|‘||lllllllll|l|l|l|lllIlllllllllIl|lIlllllllllllllllllllllll

\= M6x30mm x4

e
®8 x4

. 0.16"/4mm

o

—

_|. 0.16"/4mm

34

J
H100914E




¢ XFully tighten all screws.

==
i XSerrez complétement toutes les vis. ;
i XZiehen Sie alle Schrauben vollstandig an; 1

i XSerrare completamente tutte le viti.
| XApriete a tope los tornillos.

I XTRTORTEL>HYEED B,
KBRS TR

i XConservez la clé Allen pour resserrer le boulon (H) de temps en temps.

XBewahren Sie den InbusschlUssel auf und ziehen Sie die (H)Schraube regelmdaBig nach.
¥Conservare la chiave a brugola e serrare regolarmente il (H)bolt (bullone H).

¥Guarde la llave Allen y vuelva a apretar el tornillo (H) periédicamente.
KRR AT EREL T, BHINIC (H) KL M ESOEL TR ED,
XB=ABINEHERL, IRFREBEH (DEF) .

v

-

H100914E 35




1

l

\

Two panels are misaligned in the front-rear direction:

A:lf the liftable panel (#11) is beyond the position of the fixed panel (#8): Please lift the liftable desktop panel (#11)
upwards, loosen the 6 #H (M6x12mm) screws at the bottom of the panel (#11), push the #11 panel forwards to the
maximum extent, and tighten the #H screws. Now, #11 and #8 are aligned.

B:If the fixed panel (# 8) is beyond the position of the liftable panel (# 11): Please lift the liftable desktop panel (#11)
upwards, loosen the 6 #H (M6x12mm) screws at the bottom of the panel (#11), push the #11 panel backwards to the
maximum extent and keep the position, continue to use one hand to hold the panel backwards, then use the other
hand to tighten the # H screws at the bottom of the panel. Now, #8 and #11 are aligned.

The two panels are not level in the top-bottom direction:

Loosen the two # F (M6x50mm) screws at # 25 and # 26 assembly position, use your hand to lift the # 25 upwards
and observing the two desktop panels, when the two panels are level, continue to keep holding #25 and tighten #F.
Then #11 and #8 are level.

Deux panneaux ne sont pas correctement alignés de I'avant vers l'arriére :
i A:Sile panneau (#11dépasse du panneau de sécurité (#8), soulevez le panneau du bureau (#11), dévissez les vis 6
i #H (M6 x 12 mm) situées en bas du panneau, poussez au maximum le panneau #11 vers |'avant et resserrez les vis #H.

B : Sile panneau de sécurité (# 8) dépasse du panneau réhaussable (# 11), relevez le panneau réhaussable du bureau
¢ (# 11), dévissez les vis 6 #H (M6 x 12 mm) en bas du panneau, poussez au maximum les panneaux #11 vers l'arriere et,

poussez le panneau vers l'arriére & I'aide d'une main tout en resserrez la vis # H en bas du panneau de I'autre autre
main. Poursuivez ainsi en continuant & pousser.

Les deux panneaux ne sont pas correctement alignés de haut en bas:

Dévissez les deux vis # F (M6 x 50 mm) situées aux positions # 25 et # 26, a I'aide de votre main, relevez la vis # 25 vers
le haut tout en observant les deux panneaux du bureau, lorsque les deux panneaux sont alignés, continuez & enfoncer
le # 25, puis resserrez la vis # F lorsque le bureau sera aligné. :

deu

sglage, il

Zwei Platten sind falsch nach vorne/hinten ausgerichtet:

i A:Falls die anhebbare Platte (#11) Uber die Position der Sicherungsplatte (#8) hinausragt, heben Sie bitte die

i anhebbare Platte (#11) nach oben, I18sen die 6 #H-Schrauben (M6x12 mm) an der Unterseite der Platte und dricken
die Platte (#11) bis zum Anschlag nach vorne und ziehen die #H-Schrauben fest.

! B: Falls die Sicherungsplatte (#8) Uber die Position der anhebbaren Platte (#11) hinausragt, heben Sie bitte die
anhebbare Platte (#11) an, 16sen die 6 #H-Schrauben (M6x12 mm) an der Unterseite der Platte und dricken die Platte
i (#11) bis zum Anschlag nach hinten und halten die Bewegung bei. Dricken Sie die Platte mit einer Hand nach hinten

i und ziehen Sie dann mit der anderen Hand die #H-Schrauben an der Unterseite der Platte fest. Wiederholen Sie

| diesen Schritt beim Vorwértsschieben.

! Die beiden Platten sind falsch nach oben/unten ausgerichtet:

Losen Sie die beiden #F-Schrauben (M6 x 50 mm) an der Montageposition #25 und #26, heben Sie die Schraube #25
! mit der Hand an und beobachten Sie dabei die beiden Platten. Wenn die beiden Platten ausgerichtet sind, Uben Sie
Druck auf die Schraube #25 aus und ziehen #F an, wenn sie richtig ausgerichtet sind.

Hinweis: Die Anpassung sollte vorzugsweise von zwei Personen gemeinsam durchgefUhrt werden. ,‘/

36

H100914E




i Due pannelli sono disallineati in direzione fronte-retro:

3 A: Se il pannello sollevabile (11) si trova oltre la posizione del pannello di fissaggio (8), muovere il pannello sollevabile
verso l'alto, allentare le 6 viti H (M6 x 12 mm) situate nella parte inferiore del pannello, spingere il pannello 11in avanti
i il piU possibile, poi stringere nuovamente le viti H.

B: Se il pannello di fissaggio (8) € oltre la posizione del pannello sollevabile (11), muovere il pannello sollevabile della
scrivania, allentare le 6 viti H (M6 x 12 mm) situate nella parte inferiore del pannello, spingere il pannello 11 all'indietro
il piU possibile senza interrompere il movimento; con una mano continuare a spingere il pannello, stringendo con
I'altra nuovamente le viti H situate nella parte inferiore. Compiere la stessa azione spingendo in avanti.

| due pannelli sono disallineati in direzione alto-basso:

Allentare le due viti F (M6 x 50mm) situate nella posizioni di montaggio 25 e 26; con una mano muovere la posizione
25 verso l'alto prestando attenzione ai due pannelli della scrivania. Quando i due pannelli sono allineati, continuare
a spingere la posizione 25 e stringere le viti F nel momento in cui il pannello della scrivania & allineato.

Nota: & preferibile che queste operazioni di regolazione siano compiute da due persone insieme.

Dos paneles no estdn correctamente alineados en la direccién delantera-trasera:

i A:Si el panel elevable (#11) se encuentra mds alld de la posicién del panel de fijacién (#8), levante el panel elevable
del escritorio (#11) hacia arriba, afloje los 6 tornillos #H (M6 x 12 mm) situados en la parte inferior del panel, tire del

! panel #11 hacia delante al mdximo y vuelva a apretar los tornillos #H.

B: Si el panel de fijacién (#8) se encuentra mds alld de la posicién del panel elevable (#11), levante el panel elevable |
del escritorio (#11) hacia arriba, afloje los 6 tornillos #H (M6 x 12 mm) situados en la parte inferior del panel, empuje el
panel #11 hacia atrds al mdximo manteniéndolo en esa posicidn (use una mano para seguir empujando el panel

hacia atrds) y use la otra mano para apretar los tornillos #H de la parte inferior del panel. Realice la misma accién
cuando tire hacia delante.

Dos paneles no estdn correctamente alineados en la direccién arriba-abajo:

Afloje los dos tornillos #F (M6 x 50 mm) de las posiciones de montaje #25 y #26. Con la mano, levante el # 25 hacia
arriba poco a poco mientras observa los dos paneles del escritorio. Cuando los dos paneles estén alineados,
continte empujando el #25 y apriete los tornillos #F cuando esté alineado el escritorio.

Nota: Para realizar el ajuste, es recomendable hacerlo entre dos personas.

2D NRXNBEEIZTHhTINS: ;
AL BRI (#11) AREIENRRIL (#8) EBALMNEICHDIBE. FETRAY My TR (#11) ZEISESEEFT, RRLTEO |
- #H i
| (M6x12mm) R U6EEEHET. #11/8RLETEILHFFRICILEL T, #HASEEHET.

B: EIE/NRIL (#8) MBI (#11) ZHMALMNBICH BB, BETRAV by TR (#11) 2 LEIEHS EFT, ARILOTER
P O#HAR D (M6x12mm) 6AREEH T, #11/XRILETE BRI #Fbth'l,‘c ZTORREEREES., AAHOFT/RARILERIC }Mtﬂb
| BAD. A5 RTTOFTARLTEO#HR D £FHETT.

2RO AF AR ETFIZThTNS: |
| #25L #26 DIAHSI TRIBO#F (M6x50mm) R U2REEHES, 2ZMOTRY by TISERL D, FT#25% LIS EFET, 2
PRI —BERICE DL, #25FMLELGTET, TRI My TA—BERIZRYELEL, #FEFEHTT,

D FEOK. 2ATEIEET S L EREDLET,

AR AT
ASNERETFHREIR(H B T EEEIR )RR, TSIEATFHISAISTER (41 1) FHES AEIRIEERAIG M H(MEXT 2mm RABAAT) 4B
#1 RIS, BB Ah AL SR A HIR AR

BANRZEEEMR(#8)BH T RIFHEERE#11) BME, BICATIRRISEREF 1 1)FHESR CEARRERRIC N #H(M6xT2mm)IR2 NG 18
#ENYEEEEN BERHERALL, FRFZaE, BEA—RFCREREE, RAEBRR—RFCREI#HIRLTE,

FRIRER L T ARG
1B#255# 268449 M F(MEX50mmMRLLIBFARN, AR FAFFE# 251 LIRSk RIRT MR MR RENR, MRS TR SR iE#25
TE, RAIHMESEFFRIER FRIHC#FHE.

3‘& BB A— TR,

H100914E 37




Plague de roulement & billes
Kugellagerplatte

Piastra con cuscinetto a sfera
Placa del cojinete de bolas
A=W X7 Y77 L —1h

Ball beating plate

Ball bearing plate

VORDERSEITE
DAVANTI
PARTE DELANTERA|
PAERAN
il
*Before inserting the Drawer,make sure to slide the ball beraing plates located on the Side Frames to the FRONT of the
unit as illustrated.

X Avant d'insérer le Tiroir, assurez-vous de faire glisser les plaques de roulement & billes situées sur les cadres latéraux
I'AVANT de l'unité, comme illustré.

X Bevor Sie die Schublade einsetzen, schieben Sie die Kugellagerplatten an den Seitenrahmen wie abgebildet nach VORN.

*Prima di inserire il cassetto, assicurarsi di far scorrere le piastre con cuscinetto a sfera situate sui telai laterali verso la
parte anteriore dell’'unitd, come illustrato.

X Antes de insertar el cajon, asegurese de hacer deslizar las placas de los cojinetes de bolas situadas en los marcos
laterales hasta la parte FRONTAL de la unidad, como puede verse en la ilustracion.

Xl &L AEFAT ZRIC. "D LI, 4 F7L—LAWldHBr—)beraing” L —r5 2=y POFHEHICATA PSR TLEE L,

OB PR B S LB SRS 25 3 Uil i s

B (D) C ) ||00o0000O0O0O0O

[111
N

Xlnsert the rails on both sides of the drawer into the ball beraing plate and slowly push in horizontally.
XInsérez les rails des deux cotés du tiroir dans la plaque de roulement & billes et poussez doucement & I'horizontale.

¥ FUhren Sie die Schienen auf beiden Seiten der Schublade in die Kugellagerplatte ein und schieben Sie sie langsam und
waagerecht hinein.

Xlnserire le guide su entrambi i lati del cassetto nella piastra con cuscinetto a sfera e spingere lentamente in orizzontale.
XInserte los carriles de ambos lados del cajén en la placa de cojinete de bolas y empuje lentamente en direccién horizontal.
O &L Oz H 2L — ik R—beraingZ L — MIZELRAA, Do D EKFICILIAS &7,

SORLHl R PN ST, X SR AT, KRS A

[ D — !

L

*Note: Push in slowly and horizontally.
X Remarque : poussez lentement et a I'horizontale.

*Nota: Spingere lentamente e orizzontalmente.
*Nota Empuje lenta y horizontalmente.

KER: 02 KD KFcHLIAA ET.

RIER: KT

/

- J
38 H100914E




STOP! OVERLOAD!

% Do not place heavy objects on the edge of the raised table.To prevent your hands from being pinched,do not
extend your hands underneath the table top when closing the raised panel.

%Stellen Sie keine schweren Gegenstdnde auf die Kante des er-héhten Tisches.Um zu verhindern,dass Ihre Hande
eingeklemmt werden,strecken Sie Ihre Handen icht bis zur Unterseite des Tisches aus,wenn Sie die erhdhte
Platte schlieBen.

#Non mettere oggetti pesanti sul bordo del tavolo sollevato.Perevitare che le mani vengano pizzicate,non
allungare le mani verso il fondo del tavolo quando si chiude il pannello rialzato.

% Cuando la mesa estd levantada para su uso,no permita que ni coloque objetos pesados en el borde de la mesa.
Para evitar que sus manos se pellizquen,no las extienda hasta la parte inferior de la mesa cuando cierre el
panel elevado.

% Ne laissez pas les enfants ou les animaux domestiques pénétrer dansl'espace fermé pour le stockage ci-dessous;
ne placez pas vos mains sous le rabat lors de son ouverture ou de sa fermeture pour éviter tout pincement.

MFEEFET—TLORICEN S OEBABWTLEEN,; ARLERLILEE, FERERNEICT-TLOTHLFEM
FERNTLEEL,
MAR LG AL BB S B )i B TR i 1407 e T

%The maximum load-bearing capacity is 50Ibs, and it is recommended to place laptops and other office supplies no more
than 15lbs during normal use.

%La capacité porteuse maximale est de 50 lbs et il est conseillé de ne pas installer plus de 15 Ibs d'ordinateurs portables et
autres fournitures de bureau dessus lorsque vous I'utilisez normalement.

%Die maximale Belastbarkeit betragt 50 Ibs. Wir empfehlen, bei normaler Nutzung keine Laptops oder andere Birogerate
mit mehr als 15 Ibs darauf zu platzieren.

%La capacita massima di carico é di 50 libbre (circa 22 kg) e si consiglia di non superare le 15 libbre (7 kg) posizionando sul
mobile computer portatili e altri oggetti per ufficio durante il normale utilizzo.

%La capacidad de carga maxima es de 50 Ibs (22 kg), y para el uso normal se recomienda colocar portatiles y otros
dispositivos de oficina de no mas de 15 Ibs (7 kg).

XEAMTREES0RY K (8922kg) T, @EEFEAFEH15RY K (6kg) LLTD/ — by arvvzEoftt 7 « RBAREEL S
LERITTHLET.

s BATKESOlbs, RN ERERTHETRBMENARR, FET15/bs.
- J
H100914E 39




Bestier o
Love coming home. MADE IN CHINA

Comfort Zone Co.,Limited

RM1903 19F BeiYou technology Building, Yuehai Street,
No.42 Gaoxin South Ring Road,Nanshan,Shenzhen

( N
CUSTOMER SUPPORT /5t £ 775

North American Europe Asia

888-666-1086 Service.UK@bestier.net  Service.DE@bestier.net | 04-8888-0283

Service.US@bestier.net | Service.FR@bestier.net
Service.ES@bestier.net

Service.lT@bestier.net Service.JP@bestier.net

Global Service@bestier.net
g

E N HiE: 0755-26917626 [ii4i: sskj@bestier.net

40 H100914E



	H100914E(RX-D1651)_AI_七国-V001-071723-0101
	H100914E(RX-D1651)_AI_七国-V001-071723-0102
	H100914E(RX-D1651)_AI_七国-V001-071723-0103
	H100914E(RX-D1651)_AI_七国-V001-071723-0104
	H100914E(RX-D1651)_AI_七国-V001-071723-0105
	H100914E(RX-D1651)_AI_七国-V001-071723-0106
	H100914E(RX-D1651)_AI_七国-V001-071723-0107
	H100914E(RX-D1651)_AI_七国-V001-071723-0108
	H100914E(RX-D1651)_AI_七国-V001-071723-0109
	H100914E(RX-D1651)_AI_七国-V001-071723-0110
	H100914E(RX-D1651)_AI_七国-V001-071723-0111
	H100914E(RX-D1651)_AI_七国-V001-071723-0112
	H100914E(RX-D1651)_AI_七国-V001-071723-0113
	H100914E(RX-D1651)_AI_七国-V001-071723-0114
	H100914E(RX-D1651)_AI_七国-V001-071723-0115
	H100914E(RX-D1651)_AI_七国-V001-071723-0116
	H100914E(RX-D1651)_AI_七国-V001-071723-0117
	H100914E(RX-D1651)_AI_七国-V001-071723-0118
	H100914E(RX-D1651)_AI_七国-V001-071723-0119
	H100914E(RX-D1651)_AI_七国-V001-071723-0120
	H100914E(RX-D1651)_AI_七国-V001-071723-0121
	H100914E(RX-D1651)_AI_七国-V001-071723-0122
	H100914E(RX-D1651)_AI_七国-V001-071723-0123
	H100914E(RX-D1651)_AI_七国-V001-071723-0124
	H100914E(RX-D1651)_AI_七国-V001-071723-0125
	H100914E(RX-D1651)_AI_七国-V001-071723-0126
	H100914E(RX-D1651)_AI_七国-V001-071723-0127
	H100914E(RX-D1651)_AI_七国-V001-071723-0128
	H100914E(RX-D1651)_AI_七国-V001-071723-0129
	H100914E(RX-D1651)_AI_七国-V001-071723-0130
	H100914E(RX-D1651)_AI_七国-V001-071723-0131
	H100914E(RX-D1651)_AI_七国-V001-071723-0132
	H100914E(RX-D1651)_AI_七国-V001-071723-0133
	H100914E(RX-D1651)_AI_七国-V001-071723-0134
	H100914E(RX-D1651)_AI_七国-V001-071723-0135
	H100914E(RX-D1651)_AI_七国-V001-071723-0136
	H100914E(RX-D1651)_AI_七国-V001-071723-0137
	H100914E(RX-D1651)_AI_七国-V001-071723-0138
	H100914E(RX-D1651)_AI_七国-V001-071723-0139
	H100914E(RX-D1651)_AI_七国-V001-071723-0140

